Đơn vị: Trường mầm non Tuần Châu

Chương 622 Loại 070 Khoản 071

Mã đơn vị QHNS : 1108428

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***

Hạ Long, ngày 17 tháng  01  năm 2022

PHÂN KHAI DỰ TOÁN THU - CHI NSNN NĂM 2022

ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG  LẬP TỰ CHỦ THEO NĐ 43/2006/NĐ – CP

        Căn cứ Quyết đinh số : 288/QĐ-PGD ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành

phố Hạ Long “V/v giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022”; Đơn vị Trường Mầm non Tuần Châu phân

khai dự toán thu – chi ngân sách năm 2022 như sau:

STT

Mã

nhiệm vụ

chi

Nội dung

Số tiền  (ĐVT :

Đồng)

I  Số lượng người làm việc theo QĐ 12181/QĐ-

UBND ngày 17/12/2021 của UBND thành phố

Hạ Long

1  Số lượng người làm việc: 18 người

II 071 Dự toán chi NSNN  2.098.000.000

1 071 Kinh phí tự chủ 2.027.000.000

a  Lương và các khoản đóng góp theo lương 1.703.000.000

b  Chi hoạt động theo định mức 324.000.000

2  Kinh phí không tự chủ 71.000.000

a  Chế độ chính sách của học sinh và chế độ đặc

thù của giáo viên

68.000.000

b  Kinh phí chăm sóc sức khỏe ban đầu cho

HSMN

3.000.000

Bằng chữ : Hai tỷ không trăm chín mươi tám triệu đồng chẵn.

Số: 01/DTNS - 17/01/2022

KHO BẠC NHÀ NƯỚC QUẢNG NINH

KẾ TOÁN TRƯỞNG         GIÁM ĐỐC

            (Ký, họ tên)               (Ký, ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG MẦM NON TUẦN CHÂU

       KẾ TOÁN                              THỦ TRƯỞNG

   Mai Thị Phượng                    Nguyễn Thị Thu Hoài

		2022-06-22T12:57:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hoài<nguyenthithuhoai25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-22T12:57:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hoài<nguyenthithuhoai25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!